

### Stima generale dei costi per la Sicurezza

PROGETTO PER L'ESECUZIONE DI OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA CHIESA DELLA SANTA CROCE DI FAVAZZINA

Tariffa	Descrizione dei lavori	Um	Prezzo Un.	Quantità	Importo		
					Importo	Inc.Sic.(%)	
P.03.010.030.a	PONTEGGIO CON SISTEMA A TELAIO Per il 1° mese o frazione	mq	3,00	109,725	329,17	€ 9,91 3,010%	
P.03.010.030.b	PONTEGGIO CON SISTEMA A TELAIO Per ogni mese o frazione dopo il 1°	mq/30gg	0,28	109,725	30,72	€ 1,17 3,800%	
P.03.010.090.a	PIANI DI LAVORO METALLICI PER PONTEGGIO Nolo per il 1° mese o frazione	mq	5,87	59,290	348,03	€ 10,48 3,010%	
P.03.010.090.b	PIANI DI LAVORO METALLICI PER PONTEGGIO Nolo per ogni mese dopo il 1°	mq/30gg	0,33	59,290	19,57	€ 0,60 3,050%	
P.03.010.110.b	MODULO SCALA PER PONTEGGIO Nolo per ogni mese dopo il 1°	m/30gg	0,26	22,800	5,93	€ 0,20 3,430%	
P.03.010.110.a	MODULO SCALA PER PONTEGGIO Nolo per il 1° mese o frazione	m	8,29	22,800	189,01	€ 7,71 4,080%	
P.03.010.050.a	SCHERMATURA ANTIPOLVERE ANTISABBIA Schermatura antipolvere o antisabbia	mq	2,78	109,725	305,04	€ 9,46 3,100%	
R.05.090.010.c	Riparazione di manto di copertura d...sostituzione fino al 60% di tegole nuove	mq	23,50	174,000	4 089,00	€ 142,71 3,490%	
R.04.010.030.a	Sostituzione del tavolato in legno spessore 2,5÷3 cm, in ... esclusa rimozione: in legno d'abete, compresa battentatura	m²	31,23	174,000	5 434,02	€ 245,62 4,520%	
E.11.030.010.b	Applicazione di liquido antiparassitario per la prevenzione ... etta regola d'arte con vernice antitarlo a finitura cerata	m²	7,91	174,000	1 376,34	€ 49,96 3,630%	
E.23.020.020.b	Coprigiunto verticale per esterni in acciaio 15/10 Di sviluppo cm 33	m	35,65	13,000	463,45	€ 14,65 3,160%	
E.01.050.070.b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elev ... ere di carico e scarico dei materiali valutazione a volume	m³	30,96	7,590	234,99	€ 10,57 4,500%	
R.02.140.020.a	Trasporto a discarica autorizzata controllata di material ... discarica autorizzata controllata di materiali di risulta	m³	28,23	7,590	214,27	€ 9,60 4,480%	
E.12.010.010.b	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana b ... a in filo continuo di poliestere non tessuto spessore 4 mm	m²	10,27	34,000	349,18	€ 14,04 4,020%	
E.07.010.010.a	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano ... malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali	m²	10,77	34,000	366,18	€ 14,06 3,840%	
E.10.010.010.a	Isolamento termico in estradosso di coperture piane a ter ... nti, di densità non inferiore a 100 kg/m³: spessore 30 mm	m²	15,57	34,000	529,38	€ 20,75 3,920%	
E.11.070.040.h	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera ... arte compreso cicogne di sostegno in rame da 8/10 anticato	m	34,52	28,750	992,45	€ 43,67 4,400%	
R.06.010.040.a	Grande riparazione di infissi di qualunque genere con lo s ... rifinite Grande riparazione di infissi di qualunque genere	m²	46,83	8,310	389,16	€ 14,90 3,830%	
R.05.060.010.b	Ripresa di murature mediante sostit...n breccia nella zona di in mattoni pieni	mc	486,58	2,000	973,16	€ 31,73 3,260%	
<b>Totale Lavori Incidenza media sicurezza Costi Sicurezza</b>						<b>€ 16 639,06 3,917% € 651,79</b>	